

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0059 บ้านหนองมะคัง บ้านศรีเจริญ ต ทัพยายเชียง									
อ พรหมพิราม จ พิจิตรโลก กองช่าง 822 050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตรโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,000.000	1.77	5,310.00	1.3065	2.31	6,937.51
2	2. งานพื้นทางปรับระดับ(หินคลุกหวม)	ลบ.ม.	3,364.000	311.98	1,049,500.72	1.3065	407.60	1,371,172.69
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	24,000.000	74.37	1,784,880.00	1.3065	97.16	2,331,945.72
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	24,000.000	33.49	803,760.00	1.3065	43.75	1,050,112.44
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	24,000.000	251.00	6,024,000.00	1.3065	327.93	7,870,356.00
6	6. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	17.000	2,072.15	35,226.55	1.3065	2,707.26	46,023.48
7	7. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	20.000	2,203.83	44,076.60	1.3065	2,879.30	57,586.07
8	8. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3065	6,698.37	13,396.74
9	9. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3065	18,656.82	37,313.64
10	10. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	1,102.000	290.00	319,580.00	1.3065	378.88	417,531.27
11	11. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	275.000	13.34	3,668.50	1.3065	17.42	4,792.89
12	12. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	275.000	248.33	68,290.75	1.3065	324.44	89,221.86
13	13. งานพื้นทางหินคลุก (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	80.000	582.77	46,621.60	1.3065	761.38	60,911.12

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0059 บ้านหนองมะคัง บ้านศรีเจริญ ต ทัพยายเชียง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อ พรหมพิราม จ พิจิตรโลก กองช่าง 822 050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิจิตรโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งาน PRIME COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	400.000	33.49	13,396.00	1.3065	43.75	17,501.87
15	15. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat) ทางเชื่อม	ตร.ม.	400.000	251.00	100,400.00	1.3065	327.93	131,172.60
16	16. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	45.000	290.00	13,050.00	1.3065	378.88	17,049.82
รวมราคากลาง								13,523,025.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling สาย พล ถ 1 0059 บ้านหนองมะคัง บ้านศรีเจริญ ต ทัพยายเชียง อ
พรหมพิราม จ พิชณุโลก กองช่าง 822 050 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ต้นเขียน
(คงศักดิ์ ต้นเขียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง